
Sokrates-Sedlácká 0440 (2kg) modrá tm.

» Barvy na dřevo

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:32
1/1

Kód produktu 004-91202008 

krycí barva na bázi uretanizované fermeže s olejem ve vodě
pro dřevěné povrchy. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši
6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 1,00 ks

Popis
Spotřeba 12-15m2. Krycí barva na bázi
uretanizované fermeže s olejem ve vodě. Extrémně
penetrující barva na dřevo určená pro hobby i
profesionální použití ve venkovním i vnitřním
prostředí. Výrazně zkrášluje dřevo a dokonale
vykresluje texturu dřeva. Vytváří sametový, na
dotyk příjemný pololesklý povrch, který silně
odpuzuje vodu. Oleje propůjčují barvě vynikající
penetrační vlastnosti a zároveň vytváří na povrchu
jemný vysoce pigmentovaný film, který zachovává
kresbu dřeva. Aplikuje se přímo na surové dřevo.


